

Iconic Designs ApS

Lille Strandstræde 20 C, 1254 København K

CVR-nr. 39 28 91 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Mikkel Ackey Wolf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Iconic Designs ApS Lille Strandstræde 20 C 1254 København K
	CVR-nr.: 39 28 91 13
	Stiftet: 18. januar 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Lars Mitch Brehm Fischermann, Direktør Mikkel Ackey Wolf, CEO
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Scanbox Entertainment Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er film- og TV-produktion baseret på et stærkt grundlag for mere end 75 års kombineret erfaring i den nordiske filmindustri.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Igangværende udviklingsprojekter omfatter udvikling af IP'ere (Intellektuel properties) indenfor dokumentarfilm, spillefilm og tv-serier.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 500. Der er væsentlig usikkerhed om værdiansættelsen. Selskabet har samlet afholdt omkostninger for t.kr. 3.996, hvoraf t.kr. 500 er aktiveret, hvilket er ledelsens bedste skøn.

Ledelsen forventer, at kataloget vil få konkurrencemæssige fordele og derved medfører stigning i selskabets aktivitetsniveau samt påvirke resultatet positivt i fremadrettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 454 t.kr. mod -65 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92 t.kr. mod -153 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Scanbox Entertainment A/S har overfor virksomheden afgivet støtteerklæring til sikring af gældsforpligtelser. Disse afregnes i takt med deres forfald frem til den næste ordinære generalforsamling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr. (ej revideret)
Bruttofortjeneste	454.269	-64.870
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-328.274	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-19.001	-88.082
Resultat før skat	106.994	-152.952
4 Skat af årets resultat	-14.617	0
Årets resultat	92.377	-152.952
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	92.377	0
Disponeret fra overført resultat	0	-152.952
Disponeret i alt	92.377	-152.952

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
5 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	500.000	828.274
Immaterielle anlægsaktiver i alt	500.000	828.274
Anlægsaktiver i alt	500.000	828.274
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	5.540	2.424
Tilgodehavender i alt	5.540	2.424
Likvide beholdninger	3.765	546
Omsætningsaktiver i alt	9.305	2.970
Aktiver i alt	509.305	831.244

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	85.714	85.714
Reserve for udviklingsomkostninger	390.000	828.274
Overført resultat	-877.312	-1.407.963
Egenkapital i alt	<u>-401.598</u>	<u>-493.975</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	37.311
Gæld til tilknyttede virksomheder	605.951	491.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.617	0
Anden gæld	290.335	796.908
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>910.903</u>	<u>1.325.219</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>910.903</u>	<u>1.325.219</u>
Passiver i alt	<u>509.305</u>	<u>831.244</u>

1 Usikkerhed om going concern

2 Særlige poster

6 Eventualposter

7 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for udviklingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	85.714	828.274	-1.407.963	-493.975
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	92.377	92.377
Overført fra Overført resultat	0	-438.274	0	-438.274
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	438.274	438.274
	85.714	390.000	-877.312	-401.598

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Scanbox Entertainment A/S har overfor virksomheden afgivet støtteerklæring til sikring af gældsforpligtelser. Disse afregnes i år 2023 i takt med deres forfald.

Ledelsen har aflagt årsregnskabet med forventning om fortsat drift.

2. Særlige poster

Selskabets indregende driftsindtægter på t.kr. 476 som primært vedrører eftergivet gæld til søsterselskab.

	2022 kr.	2021 kr. (ej revideret)
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.451	0
Andre finansielle omkostninger	550	88.082
	19.001	88.082
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.617	0
	14.617	0

5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver omfatter udvikling af IP'ere (Intellektuel properties) indenfor dokumentarfilm, spillefilm og tv-serier.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 500. Der er væsentlig usikkerhed om værdiansættelsen. Selskabet har samlet afholdt omkostninger for t.kr. 3.996, hvoraf t.kr. 500 er aktiveret, hvilket er ledelsens bedste skøn.

Ledelsen forventer, at kataloget vil få konkurrencemæssige fordele og derved medfører stigning i selskabets aktivitetsniveau samt påvirke resultatet positivt i 2023.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Scanbox Entertainment Group ApS, CVR-nr. 25 69 29 77, som er administrationselskab og hæfter fra 8. juni 2022 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra 8. juni 2022 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Scanbox Entertainment Group ApS, Boyesgade 6, 1822 Frederiksberg.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Mitch Brehm Fischermann

Direktør

Serienummer: 02b9367d-156a-408d-9b67-e0e2acbc01e

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-06-28 07:08:41 UTC



Mikkel Ackey Wolf

Direktør

Serienummer: 14583f0c-7ed8-4e56-834a-ed4e83e9f859

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-28 18:09:44 UTC



Kristian Lydolph

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:43340328

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-28 18:55:03 UTC



Mikkel Ackey Wolf

Dirigent

Serienummer: 14583f0c-7ed8-4e56-834a-ed4e83e9f859

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-28 19:14:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1EETQ-12CWB-TSYT2-APZGL-EYB7A-LNBBI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>